Образец письма обращения о принятии водомерного узла к коммерческому учету

(для юридического лица - на бланке юридического лица)

(для предпринимателя без образования юридического лица – на бланке

предпринимателя без образования юридического лица)

	Директору

ОАО «Водоканал»

В.С.Васильеву

исх. №_______от ________

Прошу Вас принять к коммерческому учету водомерный узел, установленный

	, по адресу:

	(наименование объекта)

	.

	(адрес)

	Факс для отправки счета на оплату

Оплату гарантирую.

Должность руководителя

Подпись руководителя

Исполнитель: ______________

(Ф.И.О)

Тел.____________